
 令和 5年 4月吉日 

お取引様、お客様 各位 

 

 上高井郡小布施町大字都住 1238-2 

社会福祉法人 くりのみ園 

ＴＥＬ 026-247-6330 

ＦＡＸ 026-213-7283 

GW休業日のお知らせ 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが下記の通り休業させて 

いただきます。何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

令和 5 年 4 月 28（金） 通常営業（9 時～17 時） 

令和 5 年 4 月 29（土） 休業 

令和 5 年 4 月 30（日） 休業 

令和 5 年 5 月 1（月） 通常営業（9 時～17 時） 

令和 5 年 5 月 2 日（火） 通常営業（9 時～17 時） 

令和 5 年 5 月 3 日（水） 休業 

令和 5 年 5 月 4 日（木） 休業 

令和 5 年 5 月 5 日（金） 休業 

令和 5 年 5 月 6 日（土） 半日営業（9 時～12 時） 

令和 5 年 5 月 7 日（日） 休業 

 

※GW前後は注文が混み合いますので、早めのご注文をお願いいたします。 

※5月 2日納品分のご注文は４月 27日正午までで締め切らせていただきます。 

また、GW後の納品は 5月 9日(火)からとさせていただきますのでご了承ください。 

                                                      以上 


